Warszawa, dnia ...........2019r.
ZP/220-84-1/19/MR

Wyjasnienie specyfikacji istotnych warunkéw zamoéwienia

Dot. przetargu nieograniczonego pt. ,,Dostawa gazéw wzorcowych wraz z dzierzawa butli
dla Centralnego Laboratorium Badawczego. Zadanie 1. Dostawa gazow specjalnych do
Oddzialéw Centralnego Laboratorium Badawczego. Zadanie II. Dostawa mieszanin
gazowych BTX. Zadanie II1. Dostawa mieszanin gazowych zawierajacych SOz, NOx, CO.”

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 1. Prawo zamoéwien publicznych
(Dz. U. z 2019 r. poz. 1843) zamawiajacy wyjasnia tres¢ specyfikacji istotnych warunkéw
zamodwienia w wyniku pytan zadanych przez wykonawcow:

Pytanie nr 1.

Zadanie 11 — w tabeli w wersji edytowalnej oraz w wersji do odczytu zamienione sg pozycje
mieszanin a w zwigzku z tym wymagania dotyczace przygotowania mieszanin wg normy 18O
17025 oraz ISO 6141. Ktora wersja jest wiagzgca?

Odpowiedz na pytanie:

Zamawiajacy zmienia zapisy SIWZ i dopuszcza dostarczenie wszystkich mieszanin z zadania
I11i IIT jedynie z certyfikatem ISO 6141.

Zamawiajacy zmienia zapis pkt 2 ust 2 SIWZ:

Bylo:
Opis Wymagania minimalne
Dokumentacja W dniu dostarczenia gazow Wykonawca przekaze odbiorcy wraz z dostawa gazow

dowod dostawy/zwrotu butli oraz dla:
» Zadania L

karte gwarancyjng potwierdzajacg stabilnos¢ sktadu mieszanin gazowych
wystawiong przez Wykonawce w formie papierowe;.

certyfikat potwierdzajgcy wykonanie mieszanki zgodnie z zalozong
niepewnoscig stezenia (tolerancjg analityczng AT podang w tabeli 2
~Wymagania szczegdlowe dla gazéw™), po polsku lub po angielsku wydany
przez laboratorium akredytowane w oparciu o norme EN-ISO 17025.
Laboratorium akredytowane w zakresie oznaczanego stezenia (zakresy stezen
podane w tabeli 2 ,Wymagania szczegétowe dla gazow™), posiadajgce
akredytacje w momencie wykonywania badania - w formie papierowe;.

karty charakterystyki dla kazdej dostarczonej mieszaniny gazéw - w formie
papierowe;.

Zadania I1.
karte gwarancyjng potwierdzajgcy stabilno$¢ skladu mieszanin gazowych
wystawiong przez Wykonawce w formie papierowe;.




- certyfikat potwierdzajacy wykonanie mieszanki zgodnie z zalozona
niepewnoscig stezenia (folerancja analityczng AT podang w tabeli 2
,» Wymagania szczegblowe dla gazéw™), po polsku lub po angielsku wydany
przez laboratorium akredytowane w oparciu o norme¢ EN-ISO 17025.
Laboratorium akredytowane w zakresie oznaczanego stezenia (zakresy stezen
podane w tabeli 2 ,,Wymagania szczegSlowe dla gazéw™), posiadajgce
akredytacje w momencie wykonywania badania - w formie papierowej, wazny
przez okres 36 miesiecy. Dla mieszaniny benzenu w powietrzu syntetycznym
(Tabela nr 2 poz. 3 i 4 ) dopuszcza si¢ dostarczenie certyfikatu wykonania
mieszanki w oparciu o normg [SO 6141.

- karty charakterystyki dla kazdej dostarczonej mieszaniny gazéw - w formie
papierowe.

e Zadania [Il.

- W dniu dostarczenia butli zawierajgce] mieszaning wzordw gazowych
Wykonawcea przekaze odbiorcy koncowemu dla kazdej dostarczone] butli:

- karte gwarancyjng potwierdzajgcg 36 miesigczng stabilnos¢ sktadu mieszanin
gazowych wystawiong przez Wykonawce w formie papierowe;j.

- certyfikat potwierdzajacy wykonanie mieszanki zgodnie z zalozong
niepewnodcig stezenia (tolerancja analityczng AT podana w tabeli 2
»Wymagania szczegdlowe dla gazow™), po polsku lub po angielsku wydany
przez laboratorium akredytowane w oparciu o norm¢ EN-ISO 17025.
Laboratorium akredytowane w zakresie oznaczanego stezenia (zakresy stezen
podane w tabeli 2 ,,Wymagania szczegOtowe dla gazéw™), posiadajace
akredytacjg w momencie wykonywania badania - w formie papierowej, wazny
przez okres 36 miesiecy.

- Dla mieszanin z Tabeli nr 3 poz. 2 i3 dopuszcza si¢ dostarczenie certyfikatu
wykonania mieszanki w oparciu o norme ISO 6141.

- karty charakterystyki dla kazdej dostarczonej mieszaniny gazéw - w formie

papierowej.

Jest:
Opis Wymagania minimalne
Dokumentacja | W dniu dostarczenia gazow Wykonawca przekaze odbiorcy wraz z dostawg gazow

dowdd dostawy/zwrotu butli oraz dla:

Zadania [.

karte gwarancyjng potwierdzajacg stabilno§é skladu mieszanin gazowych
wystawiong przez Wykonawce w formie papierowe].

certyfikat potwierdzajacy wykonanie mieszanki zgodnie z zatozona niepewnoscig
stezenia (tolerancjg analityczng AT podang w tabeli 2 ,,Wymagania szczegdlowe
dla gazow™), po polsku lub po angielsku wydany przez laboratorium akredytowane
w oparcit o norme¢ EN-ISO 17025. Laboratorium akredytowane w zakresie
oznaczanego stezenia (zakresy stezen podane w tabeli 2 ,,Wymagania szczegdlowe
dla gazéw™), posiadajgce akredytacje w momencie wykonywania badania - w
formie papierowe;.

karty charakterystyki dla kazdej dostarczone] mieszaniny gazow - w formie
papierowej.




Zadania I1.
karte gwarancyjna potwierdzajgcg stabilnos$é sktadu mieszanin gazowych, zgodnie
z Tabela 2., wystawiong przez Wykonawce w formie papierowe;.

do mieszaniny fabryczny certyfikat zgodny z EN ISO 6141 potwierdzajacy
stezenie mieszaniny w butli. Certyfikat potwierdzajgcy wykonanie analizy
mieszanki gazowej przez laboratorium - podane stezenia wraz z niepewnoscia.
Sktad mieszaniny zostanie potwierdzony zgodnie z normg EN ISO 6143.

karty charakterystyki dla kazdej dostarczonej mieszaniny gazéw - w formie
papierowe;.

Zadania II1.
karte gwarancyjna potwierdzajgcg 36 miesigczng stabilnos¢ skladu mieszanin
gazowych wystawiona przez Wykonawce w formie papierowe;.

do mieszaniny fabryczny certyfikat zgodny z EN ISO 6141 potwierdzajacy stezenie
mieszaniny w butli. Certyfikat potwierdzajagcy wykonanie analizy mieszanki
gazowe] przez laboratorium - podane stezenia wraz z niepewnodcig. Sklad
mieszaniny zostanie potwierdzony zgodnie z normg EN ISO 6143,

karty charakterystyki dla kazdej dostarczone) mieszaniny gazéw - w formie

papierowej.

Pytanie nr 2.

Proszg o informacj¢ czy termin realizacji wskazany w SIWZ 29 listopada 2019 przewiduje
dostarczenie mieszanek do wskazanych lokalizacji? Tak krotki okres realizacji biorge pod
uwagg, ze termin skladania ofert to 21 pazdziernika, jest praktycznie niemozliwy do
wykonania. W szczeg6lnoscei, ze wigkszos¢ mieszanek ma by¢ wykonana zgodnie z ISO 17025.
Czy jest mozliwo$¢ zmiany tego terminu?

Proszg rowniez o informacje, w ktérych lokalizacjach nalezy wnosi¢ butle na wyzsze
kondygnacje bez mozliwosci skorzystania z windy.

Odpowiedz na pytanie.

Dostawa przedmiotu zamdéwienia odbywaé sie bedzie do Oddziatéw CLB zgodnie z
zalacznikiem nr 2 do umowy , Miejsce dostawy” (zad. 1, 11 oraz III).

Zamawiajgcy zmienia zapisy SIWZ i dopuszcza dostarczenie wszystkich mieszanin z zadania
111 III jedynie z certyfikatem ISO 6141.

Zamawiajgcy nie wyraza zgody na zmiang terminu dostarczenia mieszanek.

W przypadku braku windy w budynku Zamawiajgcy wyraza zgode na dostawe mieszanek
jedynie do budynku.

Pytanie nr 3.
Zapisy punktu XIV dotyczace sposobu oceniania oferty. Prosze o wyjasnienie czy zapiséw

dotyczacych mozliwosei otrzymania dodatkowych punktéw w trakcie oceny oferty:
w przypadku czesci | Wykonawca, ktéry dostarczy gratis 3 butle powinien otrzymac zgodnie z
zapisem 60 pkt a w punkcie 2) podpunkt b) wpisana jest maksymalna ilo$¢ punktéw do




uzyskania 40. W czesei I1 1 czesel IIT Wykonawca ktory dostarczy gratis 8 dodatkowych butli
— otrzyma 40 punktéw. Reasumujac, przy dostarczeniu 11 dodatkowych butli gratis mozna
uzyska¢ maksymalnie ilo$¢ 40 punktow?

Odpowiedz na pytanie:
Zamawiajacy ocenia oferty oddzielnie dla kazdego zadania co skutkuje tym, ze do kazdego
zadania moze zosta¢ wybrany inny Wykonawca. W zadaniu I mozna wybraé jedynie jeden
wariant polegajgcy na dostarczeniu 2 butli lub 1 butli (dostarczenie 3 butli skutkowad bedzie
doliczeniem 40 punktéw, tylu samo co w przypadku dostarczenia 2 wymienionych butli).
Maksymalne do uzyskania 40 punktéw w kryterium "Dostawa dodatkowej ilosei butli
z gazami wzorcowymi" uzyska Wykonawca:

- w Zadaniu [ dostarczajac 2 dodatkowe butle.

- w Zadaniu II dostarczajac 8 dodatkowych buth.

- w Zadaniu II dostarczajac 8 dodatkowych butli.

Dodatkowo Zamawiajgcy poprawia oczywista pomytke pisarskg w zalgezniku nr 2 do umowy
w zakresie zadania I1 1 ITI. Zamawiajgcy zamieszceza na platformie zakupowej zaktualizowany
zatgcznik nr 2 do umowy w zakresie zadania II 1 ITI.

Wszystkie powyzsze informacje sa dla wykonawcow wiazace.

PrzewodniczaCy Komisji przetargowej

/el

Leszek Turzanski



